様式第６号

令和  年  月  日

経 費 見 積 書

富田林市長 様

 下記のとおり見積いたします。

業 務 名

富田林斎場・富田林霊園大規模改修における PPP/PFI等導入可

能性調査

見積金額

                      円

（消費税及び地方消費税相当額を含む）

（うち消費税及び地方消費税相当額

         円）

商号又は名称

所在地

代表者職氏名            印

※積算内訳を別途添付して下さい。

（任意様式で可）